EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 005/2020

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 005/2020, torna público que NÃO

HOUVE qualquer pedido, solicitação ou comprovação de candidatos que desejem

concorrer como Pessoa com Deficiência (PcD), referente ao edital em comento.

Tunápolis – SC, 26 de Novembro de 2020.

        Angelita T. Stulp Bourscheid               Nádia Inês Marconatto       Clair Elena Theisen Follmann

Presidente Comissão                                  Membro                                          Membro